



LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide
dal 23 settembre al 3 ottobre 2022

pamretailpro.it  

1,19 FINDUS
2,98 €/Kg minestrone tradizione
400 g



COCA COLA
classica
1,5 lt **1,29**
0,86 €/Lt



DASH
detersivo liquido per lavatrice classico
26 lavaggi x 3

9,90



*Dove vincere
è favoloso*

FINO AL
24 OTTOBRE 2022

SCOPRI COME
ALL'INTERNO

VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Fino al 24 ottobre 2022

in tutti i punti vendita Pam RetailPro, ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.

Per ogni Prodotto Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina in più.

Per ogni Prodotto Top Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi 2 Cartoline in più.

Scopri i Prodotti Sponsor e Top Sponsor evidenziati a volantino o all'interno dei punti vendita.



APRI LA CARTOLINA E PROVA A VINCERE SUBITO
OLTRE 20.000 PRODOTTI PREMIO



Continua a partecipare con il codice che trovi all'interno
della cartolina su pamretailpro.it o inquadrando il qr code.

IN PALIO OGNI GIORNO
500€ IN GIFT CARD
PAM RETAILPRO*



E IN PIÙ, COLLEZIONANDO I CODICI
PARTECIPI ALL'ESTRAZIONE DI 100 PREMI ESCLUSIVI.



25 Stiratrici verticali
Philips Steam&Go Plus



10 Cruiser bike
Coca-Cola



15 Speaker bluetooth
JBL Charge 5

FERRERO



20 Friggitrici ad aria
Philips Airfryer Essential



30 Macchine da caffè
Kimbo Metal

KIMBO
il Caffè di Napoli

SUPER TESORO FINALE

10.000€

per un viaggio da sogno

*Ogni giorno in palio 11 premi in Gift Card Pam RetailPro: n.2 da 100€, n.3 da 50€ e n.6 da 25€.

Concorso a premi valido in tutti i punti vendita Pam RetailPro dal 13 settembre al 24 ottobre 2022.

Estrazione finale entro il 30 novembre 2022. Valore totale montepremi € 74.644,19 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento completo su pamretailpro.it

GRANDE CONCORSO



VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Fino al 24 ottobre 2022

Ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.

+1 CARTOLINA
PRODOTTO
Sponsor

+2 CARTOLINE
PRODOTTO
TOP
Sponsor

Per ogni Prodotto Sponsor o Top Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi 1 o 2 Cartoline in più.

Dove vincere è favoloso

Cerca tutti i Prodotti Sponsor e Top Sponsor all'interno dei punti vendita



NUTELLA
750 g

+2 CARTOLINE
5,49
7,32 €/kg



COCA COLA
classica/zero
150 ml x 6

+2 CARTOLINE
2,49
2,77 €/lt



PARMACOTTO
prosciutto cotto
alta qualità
all'etto

+1 CARTOLINA
1,39
13,90 €/kg



RAGO
rucola
100 g

+1 CARTOLINA
0,79
7,90 €/kg



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
150 g

+1 CARTOLINA
1,29
8,60 €/kg



LA TORRENTE
passata di pomodoro
con basilico
700 g

+1 CARTOLINA
0,85
1,21 €/kg



DESANTIS
olio extra vergine
di oliva
1 lt

+1 CARTOLINA
4,39



CALVÉ
maionese
classica/
raffinata/mayo
250 ml

+1 CARTOLINA
1,59
6,36 €/lt

GRANDE CONCORSO



VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Fino al 24 ottobre 2022

Ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.

+1 CARTOLINA
PRODOTTO
Sponsor

+2 CARTOLINE
PRODOTTO
TOP
Sponsor

Per ogni
Prodotto Sponsor o Top Sponsor
acquistato nei 25€ di spesa ricevi
1 o 2 Cartoline in più.

Dove vincere è favoloso

Cerca tutti i Prodotti Sponsor e Top Sponsor all'interno dei punti vendita



STAR
gran ragù
vari tipi
180 g x 2

+1 CARTOLINA
2,19
6,08 €/Kg



NESTLÉ FITNESS
barrette ai cereali
cookies & cream/
caramello - 94 g

+1 CARTOLINA
1,39
14,79 €/Kg



BORBONE
caffè
miscela decisa
250 g x 2

+1 CARTOLINA
3,49
6,98 €/Kg



TWIX
Pz 3 - 150 g

+1 CARTOLINA
1,29
8,60 €/Kg



MORETTI
birra filtrata a freddo
55 cl

+1 CARTOLINA
1,29
2,35 €/Lt



CADIS
valpolicella ripasso
doc
75 cl

+1 CARTOLINA
5,90
7,87 €/Lt



MASCHIO
vino frizzante
vari tipi
75 cl

+1 CARTOLINA
2,59
3,45 €/Lt



NIVEA Q10
crema viso
energy/power
vari tipi - 50 ml

+1 CARTOLINA
8,99
179,80 €/Lt



BIOREPAIR
dentifricio - 75 ml
total protective/
fast sensitive

+1 CARTOLINA
2,99
39,87 €/Lt



BOROTALCO
deodorante
vari tipi
vapo 75 ml/
spray 150 ml/
roll-on 50 ml

+1 CARTOLINA
2,49



DIXAN
power caps
classico/color - 27 pz

+1 CARTOLINA
7,29

Jolly Colombani
IL SAPORE CHE AMI

1.49
OPPURE
Carta Per Te
1,29
1,08 €/Lt

JOLLY COLOMBANI
succhi vari gusti
200 ml x 6

1.99
OPPURE
Carta Per Te
1,89
0,76 €/Lt

LYSOFORM
candeggina profumata
vari tipi - 2,5 lt

2.69
OPPURE
Carta Per Te
2,39
15,93 €/Kg

SAN VINCENZO
spicchio di salsiccia
dolce/piccante
150 g

1.09
OPPURE
Carta Per Te
0,99
9,90 €/Kg

AURICCHIO
provolette e salamini
all'etto

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**



1.99
OPPURE
Carta Per Te
1,79
3,58 €/Kg

POMODORI PICCADILLY
in confezione
500 g

1.19
OPPURE
Carta Per Te
0,99
16,50 €/Kg

PARMAREGGIO
parmigiano
reggiano
grattugiato fresco
60 g

0.79
OPPURE
Carta Per Te
0,69

VALFRUTTA
legumi vari tipi
360/370 g

0.79
OPPURE
Carta Per Te
0,69
8,63 €/Kg

PERUGINA
tavoleta
di cioccolato
80 g
fondente/latte/
fondente 70%

1.19
OPPURE
Carta Per Te
1,05
4,20 €/Lt

DOVE
detergente
cremoso
250 ml

2.59
OPPURE
Carta Per Te
2,49

FOXY
carta igienica seta/bouquet
6 Pz (4+2 gratis)

PREZZI AL MEGLIO

Pam



GALBANI GRAN GUSTO
formaggio da tavola
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



FRANCHI
prosciutto di parma
all'etto

2,29
22,90 €/Kg



FICHI D'INDIA
cat 1
origine italia
al Kg

1,99



AIA
pollo diavoleto
al Kg

4,89



AMADORI
cotolette classiche/
ortaiole con spinaci/
birbe di pollo/
cordon bleu - 500 g

4,20
8,40 €/Kg

XXL



PARMALAT
yogurt
magro/intero
125 g x 8

2,19

XXL



GALBANI
ricotta santa lucia
250 g

1,00
4,00 €/Kg



BUITONI
TRADIZIONI
pasta ripiena
vari tipi
230 g

0,99
4,30 €/Kg



GALBANI
burro santa lucia
250 g

2,59
10,36 €/Kg



PAVESINI
pavesini classici
200 g

1,69
8,45 €/Kg



KOSÈ
caffè in cialde deciso
150 pz + 10 omaggio

12,99

XXL



DORIA DORIANO
crackers
salati/integrali
700 g

1,65
2,36 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO

Pam



PERONI
NASTRO AZZURRO
birra
66 cl x 6

5,99
1,51 €/Lt

XXL



DESANTIS
olio di semi
di mais
1 lt

2,89



MULINO BIANCO
32 fette biscottate
dorate - 315 g

1,15
3,65 €/Kg



COCA COLA
zero
1,5 lt

1,39
0,93 €/Lt



SOLE
detersivo per lavatrice
bianco splendente - 58 lavaggi

5,99

XXL



FINDUS
pisellini
primavera
700 g

2,99
4,27 €/Kg



OROGEL
spinaci
cubello
in foglie
900 g

2,19
2,43 €/Kg



TUTTO
carta cucina plus 3 veli
3 rotoli

2,19



DOVE
shampoo
225 ml/
balsamo
180 ml
vari tipi

1,99

PREZZO PROMESSA

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA *Bloccata per un mese!*

Pam

DAL 13 SETTEMBRE AL 13 OTTOBRE 2022



NEGRONI
salame milano/ungherese
all'etto **1,49**
14,90 €/kg



ALIMENTALE
gli etnei
pecorino con pistacchio/
noci/olive - all'etto **1,19**
11,90 €/kg



CIPOLLA
ramata di montoro
in confezione - 500 g **0,89**
1,78 €/kg



GALBANI
galbanino **7,99**
930 g 8,59 €/kg



PARMACOTTO
prosciutto cotto
alta qualità - 100 g **1,79**
17,90 €/kg



WUBER
wurstel
frankfurter
200 g **1,69**
8,45 €/kg



MUTTI
pomodori pelati
400 g **0,79**
1,98 €/kg



FRIOL
olio per friggere
1 lt **3,29**
3,29 €/lt



GRAN CUCINA
crema da cucina
500 ml **1,09**
2,18 €/lt



AS DO MAR
tonno all'olio di oliva
in vaso di vetro
80 g x 3 **3,10**
12,92 €/kg



BALCONI
merendina
snack al latte - 280 g **1,25**
4,46 €/kg



DIVELLA
biscotti
grottoli/ottimini integrali
700 g **1,80**
2,57 €/kg



ORASI
bevanda soia
noci/
nocciola/
mandorla
1 lt **1,99**



MONTANIA
camomilla
20 filtri **1,69**



FINDUS FISH BAR
nugget di merluzzo 245 g/
nuggets di salmone 220 g **4,29**



TYSON
speedy pollo
gusto mexico - 300 g **1,39**
4,63 €/kg



TENA
assorbenti
lady normal/discreet
vari tipi **2,99**



PASTA DEL CAPITANO
spazzolino
family **0,49**



ACE GENTILE
candeggina
fresco profumo/
lavanda
2 lt **2,39**
1,20 €/lt



PEDIGREE
ropper al manzo
70 g **1,09**
15,57 €/kg

MIX & MATCH

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

Pam

DAL 13 SETTEMBRE AL 13 OTTOBRE 2022



GOLFERA
bresi
75 g

1 PZ 2.89

2 PZ ~~5.78~~

4,58

risparmi €1.20



PHILADELPHIA
formaggio fresco mini
35 g x 4

1 PZ 2.09

2 PZ ~~4.18~~

3,50

risparmi €0.68



SELECT
legumi
ceci/cannellini/tondini/borlotti
360 g

1 PZ 0.85

3 PZ ~~2.55~~

2,10

risparmi €0.45



ARMANDO
pasta di semola
formati normali varie
trafile
500 g

1 PZ 1.29

2 PZ ~~2.58~~

1,90

risparmi €0.68



MULINO BIANCO
biscotti
girotondi/tarallucci/
galletti/macine 350 g
spicchi di sole 400 g

1 PZ 1.80

2 PZ ~~3.60~~

2,90

risparmi €0.70



KIMBO
caffè
espresso napoletano
250 g

1 PZ 3.59

2 PZ ~~7.18~~

4,98

risparmi €2.20



TUBORG
birra
50 cl

1 PZ 0.89

3 PZ ~~2.67~~

2,49

risparmi €0.18



LA GUARDIENSE
guardiola
bianco/rosso doc
75 cl

1 PZ 3.19

2 PZ ~~6.38~~

4,99

risparmi €1.39



OROGEL
broccoli a rosette
400 g

1 PZ 2.29

2 PZ ~~4.58~~

3,38

risparmi €1.20



PIZZOLI
patasnella ultraveloci
500 g

1 PZ 2.49

2 PZ ~~4.98~~

3,58

risparmi €1.40



NEUTRODERMA
sapone liquido
fiori d'arancio/
rosa e loto
1 lt

1 PZ 1.99

2 PZ ~~3.98~~

3,18

risparmi €0.80



SPUMA DI SCIAMPAGNA
detersivo liquido
per lavatrice
pulito e igiene/
bianco puro
33 lavaggi

1 PZ 3.39

2 PZ ~~6.78~~

5,98

risparmi €0.80



FABULOSO
sgrassatore
universale
lavanda
600 ml

1 PZ 1.59

2 PZ ~~3.18~~

2,58

risparmi €0.60



ULTIMA CAT
croccantini
per gatti
vari gusti
400 g

1 PZ 2.39

2 PZ ~~4.78~~

3,98

risparmi €0.80

OKTOBER FEST



1 PAULANER
birra weiss
50 cl

+

1 COK
brocca birra
56 cl x 2

€2,99

1,19
2,80 €/Kg

IL PICCHIO
crauti precotti
425 g



SENFTER
stinco di suino
cotto al forno
650 g

4,59
7,06 €/Kg



**STINCO
CON CRAUTI**



HOT DOG BAVARESE



1,79

CALVÈ
salse top down
vari tipi
240/250/285 g



ROBERTO
pane per hot dog
250 g

1,19
4,76 €/Kg



AIA WUDY
wurstel classico
250 g

0,89
3,56 €/Kg



AUGUSTINER
birra hell
50 cl

1,99
3,98 €/Ll



HB
birra original
50 cl

1,49
2,98 €/Ll



PAULANER
birra in lattina 1 lt
+ boccale
oktoberfest edition

8,90

TULIP

OKTOBER FEST
— Offerta Speciale —

BRINDIAMO
alla
Convenienza!



Affumicato
CON LEGNO
DI FAGGIO

1,59
10,60 €/Kg

TULIP
bacon a fette
150 g



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
salmone norvegese
affumicato - 50 g

2,49
49,80 €/Kg



CASA MODENA
teneroni la merenda
vari tipi - 170/180 g

1,45



BUITONI
pasta
sfoglia/brisée
rettangolare - 230 g

1,45
6,30 €/Kg



GALBANI
mozzarella julienne
santa lucia - 150 g

1,69
11,27 €/Kg



GALBANI
galbanino
light/senza lattosio
230 g

2,69
11,70 €/Kg



SOTTILETTE
senza lattosio
200 g

1,69
8,45 €/Kg



GALBANI
galbanino affumicato
230 g

2,19
9,52 €/Kg



NEGRONI
salame negronetto 75 g/
mortadella stella 100 g

1,39
18,53 €/Kg



PARMAREGGIO
l'abc della merenda
vari tipi

0,85
5,15 €/Kg



VALLELATA
robiola
90 g

1,09
12,11 €/Kg



FIORUCCI
pallina mortadella
suprema - 150 g

1,19
7,93 €/Kg



SUSANNA
formaggi
classici - 140 g

1,15
8,21 €/Kg



BUITONI
pesto alla genovese
classico/senz'aglio
130 g

1,25
9,62 €/Kg



NESTLÈ NESQUIK
snack cacao/ latte
26 g x 5

1,29
9,92 €/Kg



CAMEO
high protein cream
vaniglia/cioccolato
200 g

1,25
6,25 €/Kg



NESTLÈ FRUTTOLA
fragola e banana/fragola
50 g x 4

1,25
6,25 €/Kg



FRANCI DI MERLUZZO
nordico
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



VONGOLE
del pacifico con guscio
all'etto

0,49
4,90 €/Kg



BASTONCINI
di merluzzo d'alaska
all'etto

0,45
4,50 €/Kg



FUNGHI CHAMPIGNON
all'etto

0,19
1,90 €/Kg



MOZZARELLA
in carrozza
all'etto

0,80
8,00 €/Kg



DONUTS
cioccolato 75 g/
nocciola 72 g

0,65

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



LEPORE
croccofiletto
di merluzzo
170 g

2,49
14,65 €/Kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



LASAGNA
bianca
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



PANINO ROSETTA
al Kg

2,99



LEPORE
burger di merluzzo
140 g

1,99
14,21 €/Kg



TORTE
caprese al cacao/
pastiera napoletana
al pz

7,50



PICCOLA PASTICCERIA
500 g

5,90
11,80 €/Kg

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



AMELIE
mele royal gala
calibro 70/75 cat 2
origine italia - al Kg

1,29



PERE CONFERENCE
cat 1 origine italia
al Kg

1,99



ZUCCA A CUBETTI
in confezione
1 Kg

1,69

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 26
MARTEDÌ 27
MERCLEDÌ 28
SETTEMBRE



UVA RED GLOBE
cat 1
origine italia
al Kg

1,79



MELANZANE LUNGHE
cat 1
origine italia - al Kg

1,89



PAM
spinaci
600 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
3,32 €/Kg



RAGO
lattughino
100 g

0,79
7,90 €/Kg



BONDUELLE
gran mix gustoso
100 g

0,89
8,90 €/Kg



AMBROSIO & VISCARDI
verze
500 g

1,49
2,98 €/Kg



BORGO FIORITO
fagioli cannellini
400 g

0,99
2,48 €/Kg



FATINA
arachidi tostate e salate
250 g

0,99
3,96 €/Kg

Pam

SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



GOLFERA
salame golfetta
all'etto

1,79
17,90 €/Kg



ARTIGIAN
pancetta arrotolata al pepe
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



PAM
mortadella bologna igp
con pistacchi - all'etto

0,89
8,90 €/Kg

FELSINEO
mortadella rustica
con pistacchi
all'etto



0,99
9,90 €/Kg

L'unione
FA PIÙ
GUSTO

8,49
11,32 €/Lt

**CANTINE
DEL NOTAIO**
il passaggio
spumante brut
75 cl

3,49
4,65 €/Lt

GOTTO D'ORO
frascati
doc - 75 cl



ARRIGONI
gorgonzola dolce dop
al cucchiaio
all'etto



1,49
14,90 €/Kg



SARDAFORMAGGI
pecorino sole di sardegna
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



GALBANI BEL PAESE
formaggio di pecora
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



CADEMARTORI
taleggio dop
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



SARDAFORMAGGI
ricotta montella
stagionata - all'etto

1,19
11,90 €/Kg



GRANATA
olive verdi condite
farcite al peperone
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



LE DELIZIE
carciofi a spicchi
all'etto

1,39
13,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



ARROSTO DISSOSSATO/
PALETTINA
di bovino adulto
scottona - al Kg

10,90



SPEZZATINO/MACINATO
di bovino adulto
scottona - al Kg

9,90



FETTINE
di suino
al Kg

6,90

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

VENERDÌ 23
SABATO 24
DOMENICA 25
SETTEMBRE



AZOVE
maxi burger
di scottona
200 g

2,90
14,50 €/Kg

L'unione
FA PIÙ
GUSTO

4,99
6,65 €/Lt

FEUDO MONACI
primitivo
salento igt
75 cl



REALE
spencer roll legato
di bovino adulto
irlanda - al Kg

13,50



HAMBURGER
di bovino adulto
canada - 200 g

3,50
17,50 €/Kg



PAM
cosciotto di pollo
al Kg

3,60



AMADORI 10+
petto di pollo
a fette sottili - al kg

11,90



FILENI BIO
hamburger vari tipi
180/200 g

3,49



AIA LUGANEGHE
salsiccia
tacchino, suino e pollo
450 g

3,49
7,76 €/Kg



AIA
chiken salad
tagliata di petto di pollo
350 g

3,59
10,26 €/Kg



PETRUCCI
funghi misti
vari tipi - 450 g
2,39
5,31 €/Kg



ARBI
vongole
con guscio
500 g
2,59
5,18 €/Kg



PAM
patate
da friggere
1 Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,89



SAMMONTANA
cinque stelle coni vari gusti
450 g

3,29
7,31 €/Kg



Da 60 anni rendiamo semplici le cose buone

FINDUS
fiori
di nasello
250 g



4,69
18,76 €/Kg

FINDUS I GRATINATI
merluzzo
vari gusti - 380 g



4,49
11,82 €/Kg



VALSOIA
burger vegetariano
150 g

2,59
17,27 €/Kg



PAM
profiteroles
al cacao
500 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

4,99
9,98 €/Kg



ALGIDA
fior di fragola
408 g

3,59
8,80 €/Kg



ALGIDA CREMINO
8 stecchi
336 g

3,59
10,68 €/Kg



KOSÈ
caffè armonioso
250 g x 4 **5,59**



ZUEGG
confetture zero
vari gusti - 220 g **2,19**
9,95 €/Kg



COLUSSI
il gran turchese
400 g **1,59**
3,98 €/Kg



PLAYTIME
pasticceria
assortita - 400 g **4,99**
12,48 €/Kg



KELLOGG'S
KRAVE
cereali ripieni
vari gusti
410 g

2,79
6,80 €/Kg



MULINO BIANCO
trancino
396 g

1,79
4,52 €/Kg



ADEZ
bevanda cereali
800 ml

1,99
2,49 €/Lt



MC VITIE'S
biscotti digestive
classici - 400 g **2,09**
5,23 €/Kg



SEMPlici & BUONI
frollini senza glutine
vari tipi - 250 g **1,99**
7,96 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



PAM
dolcificante
in polvere - 200 g **1,89**
9,45 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



HERO LIGHT
barrette di cereali
senza
zuccheri aggiunti
vari gusti - 20 g x 6 **1,79**
14,92 €/Kg



MULINO BIANCO
32 fette biscottate
integrali - 315 g **1,39**
4,41 €/Kg



CAMPIELLO
frollini vari tipi
700 g **1,59**
2,27 €/Kg



MR DAY
muffin vari gusti
senza lattosio
300 g **2,49**
8,30 €/Kg

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



BARILLA EMILIANE
pasta all'uovo
varie trafile - 250 g

1,19
4,76 €/Kg



CURTIRISO
riso carnaroli
1 Kg

2,39



AGROMONTE
salsa di pomodorini
datterini/ciliegini
330 g

1,19
3,61 €/Kg



FARCHIONI
olio
extra vergine
di oliva
il casolare
grezzo naturale
1 lt

5,79
5,79 €/Lt



GAROFALO
pasta di gragnano igp
formati normali varie trafile - 500 g

0,99
1,98 €/Kg



NOSTROMO
tonno - 70 g x 3
all'olio d'oliva/al naturale

2,10
10,00 €/Kg



PONTI
aceto
di vino bianco
1 lt

1,05



SCOTTI
risotti pronti
porcini/parmigiana/
milanese - 210 g

1,15
5,48 €/Kg



STAR
10 dadi
classico/vegetale/
-30% di sale classico/
-30% di sale vegetale

0,89



KNORR
zuppe vari tipi
300/500/511 ml

1,65



TESORI
salmon affumicato
in olio di oliva
115 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
4,49
39,04 €/Kg



AS DO MAR
filetti di sgombr
perfetto/grigliati/
bio - 120 g

1,99
16,58 €/Kg



SIMMENTHAL
carne - 90 g x 3
classica/meno sale

3,39
12,56 €/Kg



PAM
mais
150 g x 3

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,69
3,76 €/Kg



NESTLÈ MIO
formaggio al
parmigiano reggiano
125 g **1,29**
10,32 €/Kg



ROBERTO
cracker essenza
senza glutine - 125 g **1,59**
12,72 €/Kg



SCHÄR
piadina
senza glutine
240 g **3,49**
14,54 €/Kg



AMICA CHIPS
patatine classiche
400 g **2,99**
7,48 €/Kg



CAPUTO
farina 00
pizzeria - 1 Kg **1,00**



CURTIRISO
gallette di riso
130 g **0,69**
5,31 €/Kg



DORITOS
tex mex/
chilli - 140 g **1,59**
11,36 €/Kg



AGRIOVO
6 uova fresche da
allevamento a terra **1,15**



GALBUSERA
tra crackers
250 g **1,19**
4,76 €/Kg



NESTLÈ
smarties/galak
tavoletta di cioccolato
vari tipi - 90/100 g **1,35**



DAYGUM
chewingum
vari tipi - 30 g x 2 **2,49**
41,50 €/Kg

Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI I NUMERI
DEL FONDENTE PERFETTO

LINDT
EXCELLENCE
tavoletta
di cioccolato - 100 g
70%/
limone e zenzero/
orange/
peperoncino

1,79
17,90 €/Kg



PROVA LA
NOVITA

LINDT EXCELLENCE
tavoletta
di cioccolato
70% delicato/
78%/85% - 100 g

1,99
19,90 €/Kg

Excellence 70% DELICATO
Il piacere del fondente inizia qui.

Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845



LINDT
tavoletta
di cioccolato
90/100 g
con nocchie
al latte/fondente/
mandorle fondente/
pistacchio

1,79
17,90 €/Kg

NOVITA
Una ricetta extra golosa grazie a croccanti
pezzi di pistacchio caramellato e salato

Pam

DALLA VIGNA ALLA TUA TAVOLA

i nostri
CALICI DIVINI



5,89
7,85 €/Lt

21 SOLI
pallagrello nero
igt - 75 cl



CARATTERISTICHE

Colore: rosso dalla luminosità scintillante
Sentore: un terroso piacevole esalta il fruttato con sentori di nucleo di ciliegia e mora
Sapore: vanta sapori minerali sul finale lungo e costante



5,49
7,32 €/Lt

CALDERA MARINA
lettere penisola sorrentina
dop - 75 cl



CARATTERISTICHE

Colore: rosso rubino più o meno intenso, spuma viva ed evanescente
Sentore: odore vinoso, intenso e fruttato
Sapore: frizzante e sapido, morbido con vena amabile e spiccata acidità



5,79
7,72 €/Lt

CALCAPIETRA
falanghina del sannio
dop - 75 cl



CARATTERISTICHE

Colore: giallo paglierino più o meno intenso
Sentore: di pera matura, note floreali su un fondo di ginestra
Sapore: pieno e succoso nella sua mineralità al gusto, fresco, persistenza lunga



5,49
7,32 €/Lt

BURNUS
piediroso taburno sannio
doc - 75 cl



CARATTERISTICHE

Colore: rosso rubino con riflessi violacei
Sentore: di frutta in particolare ciliegie e piccoli frutti rossi, note vegetali nel finale
Sapore: Tannini poco aggressivi che lo rendono completo e di facile bevuta



4,49
5,99 €/Lt

GOTIS FURLANIS
pinot grigio
doc - 75 cl



CARATTERISTICHE

Colore: giallo dorato con riflessi ramati
Sentore: fruttato quasi di caramella, banana e miele di acacia
Sapore: morbido, vellutato, pieno, di nocciola, asciutto e delicato al palato



8,90
11,87 €/Lt

BOZEN VON STEINER
gewürztraminer
75 cl



CARATTERISTICHE

Colore: giallo paglierino intenso
Sentore: aromatico, rose, litchi, pompelmo, lime; leggere note di buccia d'arancia, chiodi di garofano e cannella
Sapore: pieno, morbido, di buona freschezza

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



RAMAZZOTTI
amaro
70 cl

10,90
15,57 €/Lt



MOZART
chocolate cream
50 cl

18,90
37,80 €/Lt



JACK DANIEL'S
tennessee whiskey
original
70 cl

19,49
27,84 €/Lt

L'HAPPY HOUR FAI DA TE



CATH
long island/negroni/mito/
margarita - 50 cl

8,90



MAXIMILIAN I
spumante
müller thurgau
durello/
blanc de blancs
75 cl

3,19
4,25 €/Lt



CRODINO
aperitivo analcolico
biondo/rosso - 10 cl x 10

5,49

BEVI RESPONSABILMENTE

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



PANNA
acqua minerale naturale
50 cl x 6 bottiglie **2,10**
0,70 €/Lt



FANTA
orange
1 lt x 2 **1,59**
0,80 €/Lt



ENERGADE
classica/zero
vari gusti - 50 cl **0,59**
1,18 €/Lt



RAUCH BRAVO
succhi più frutta
vari gusti - 2 lt

1,89
0,95 €/Lt



FUZE TEA
limone/pesca
classico e zero
1,25 lt

1,09
0,87 €/Lt



SAN BENEDETTO
thè
limone/pesca/verde
50 cl

0,39
0,78 €/Lt



RED BULL
energy drink
250 ml x 2

2,19
4,38 €/Lt



PERONI
birra cruda
non pastorizzata
50 cl

1,19
2,38 €/Lt



ICHNUSA
birra
33 cl x 3

2,29
2,31 €/Lt



TOURTEL
birra analcolica
33 cl x 3

1,99
2,01 €/Lt



LE CASCINE
bonarda amabile
oltrepò pavese
doc - 75 cl

1,99
2,65 €/Lt



**LA VINICOLA
DEL TTERNO**
solopaca dop
bianco/rosso
75 cl

1,99
2,65 €/Lt



PRENDITI CURA DI TE



NIVEA SOFT
crema corpo
idratante - 200 ml **3,39**
16,95 €/Lt



NEUTRO DERMA
igienizzante mani
spray - 100 ml **2,49**
24,90 €/Lt



VENUS
crema viso - 50 ml
idratante protettiva **2,99**
59,80 €/Lt



NIVEA
salviette struccanti
vari tipi - 25 pz **1,99**



PALMOLIVE
sapone liquido
disinfettante
ricarica - 1 lt

2,19



DOVE
bagnoschiuma
vari tipi
450 ml

2,49
5,53 €/Lt



PANTENE MIRACLES
shampoo/balsamo/
maschera
vari tipi
200/225/250/300 ml

4,39



FOXY
tovaglioli
grantavola
trapuntati
40x40 cm

1,09

Diventa **AMBASSADOR PANTENE** **FATTI UN SELFIE NEL PUNTO VENDITA CON Chiara PER PARTECIPARE**

Scopri come completare la tua partecipazione con il tuo account Instagram su www.panteneambassador.desiderimagazine.it

GARNIER Ultra DOLCE

**GARNIER
ULTRA DOLCE**
shampoo/balsamo
vari tipi
250/300 ml

2,29



LA MAGIA
BRILLA PIÙ CHE MAI

Disneyland

**ACQUISTA 2 ULTRADOLCE DI GARNIER* E PROVA A VINCERE
UN PACCHETTO SOGGIORNO PER 4 PERSONE A DISNEYLAND® PARIS****

*Tutti i prodotti Ultra Dolce di Garnier (ad esclusione del Bagnoschiuma e crema corpo). **La quota di viaggio sono a carico del vincitore.

Inviare un messaggio tramite SMS al numero 339 995 0670, scoprirà subito se ha vinto il premio messo in palio: uno dei 15 pacchetti soggiorno a Disneyland Paris. Ricordati di conservare l'originale dello screenshot che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale richiedibile a servizioclienti@garnier.com oppure consultabile sul www.garnier.it Concorso "CON ULTRA DOLCE PUÒ VINCERE DISNEYLAND PARIS" valido dal 01/09/2022 al 31/12/2022. Valore montepremi 20.000,00 IVA esclusa.



WETTEX
panno pavimenti
tutto pelle - 1 Pz **4,39**

UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam



CIF
crema
limone/bianco
500 ml
1,89
3,78 €/Lt



SOLE
detergente
piatti
limone/aceto
1,1 lt
1,39
1,26 €/Lt



GLADE
electric scented oil ricarica
relaxing zen/vaniglia - 20 ml
3,19
159,50 €/Lt



FABULOSO
detergente pavimenti
vari tipi - 950 ml

1,99
2,09 €/Lt



PRIL
gel vari tipi
600 ml/
tutto in 1 684 ml

3,79

Dash Lenor
UNIONE PERFETTA

8,99

DASH
all in 1 pods
vari tipi
23/26 pz

LENOR
ammorbidente
vari tipi
42 lavaggi
2,99



BREF WC
gel brillante
vari tipi
1,79



GOLDEN LADY
minicalzino unisex
2 paia
2,99



ZÒA
croccantini per gatto
vari gusti - 400 g
1,99
4,98 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



GOURMET PERLE
filettini per gatto
vari gusti - 85 g
0,69
8,12 €/Kg

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DALL'1 AL 3 OTTOBRE 2022



0,89
8,90 €/Kg

AMADORI
granrosty fesa di tacchino all'etto



12,50

GIRELLO
a fette di bovino adulto scottona al Kg



BOTTE BUONA
vino d'italia bianco/rosso 75 cl

1,09
1,45 €/Lt



COCCOLINO
ammorbidente concentrato vari tipi 2 lt

2,79
1,40 €/Lt



È ATTIVO IL SERVIZIO

WhatsApp

RICEVI LE NOSTRE OFFERTE DIRETTAMENTE SUL TUO DISPOSITIVO.



L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito www.pamretailpro.it. Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO

BASTANO 3 PICCOLI PASSAGGI

Salva in rubrica il nostro numero
+39 337 1515175

Invia un messaggio su WhatsApp con scritto:
OK

Un messaggio di conferma ti avviserà dell'attivazione del servizio

Pam Supermercato

CERCA IL TUO SUPERMERCATO PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative

Pam RETAILPRO S.p.A.

[pamretailpro.it](https://www.pamretailpro.it)

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

Proteggi l'ambiente.

PEFC PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE